无论规模大小都能
色谱散装填料和制备柱
实现卓越的性能
011
飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn 飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn2
提升产量、纯度和
填料/色谱柱寿命

(95 µm, 255 Å) 苯乙烯二乙烯基苯聚合物 ≤ 75 kDa pH1-14的水溶性样品的反相、疏水或芳香族、小-大分
子选择性，包括肽和小-大蛋白 04G-4412 04K-4412 需垂询
Sepra订购信息
30 飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn 飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn
色谱柱订购信息
Gemini® (110 Å)
固定相 250 x 4.6 mm 250 x 10 mm
10 μm
C8(3) 00G-4763-E0 00G-4763-N0
可提供其它色谱柱。如需要3 μm、4 μm、5 μm和10 μm填
料的侦查色谱柱，请联系我们。
非手性色谱柱
订购信息
Luna® (100 Å)
固定相 250 x 4.6 mm 250 x 10 mm
10 μm-PREP
C18(3) 00G-4616-E0 00G-4616-N0
C18(2) 00G-4324-E0 —
C8(3) 00G-4623-E0 00G-4623-N0
C8(2) 00G-4323-E0 00G-4323-N0
C4(2) 00G-4460-E0 00G-4460-N0
Phenyl-Hexyl 00G-4325-E0 00G-4325-N0
Polar-RP 00G-4757-E0 00G-4757-N0
Silica(3) 00G-4617-E0 00G-4617-N0
Silica(2) 00G-4322-E0 00G-4322-N0
10 μm
CN 00G-4300-E0 —
NH2 00G-4379-E0 00G-4379-N0
15 μm —
C18(2) 00G-4273-E0 00G-4273-N0
C8(2) 00G-4272-E0 00G-4272-N0
Phenyl-Hexyl 00G-4286-E0 00G-4286-N0
Silica(2) 00G-4271-E0 —
20 μm —
Silica(2) 00G-4437-E0 —
JupiterTM (300 Å)
固定相 250 x 4.6 mm 250 x 10 mm
15 μm
300 Å C18 00G-4057-E0 00G-4057-N0
300 Å C4 00G-4169-E0 00G-4169-N0
订购信息
LuxTM (1000 Å)
固定相 250 x 4.6 mm 250 x 10 mm
10 μm
Cellulose-1 00G-4501-E0 00G-4501-N0
Cellulose-2 00G-4502-E0 00G-4502-N0
Cellulose-3 00G-4624-E0 —
Cellulose-4 00G-4625-E0 —
20 μm
Cellulose-1 00G-4473-E0 00G-4473-N0
Cellulose-2 00G-4464-E0 00G-4464-N0
Cellulose-3 00G-4504-E0 00G-4504-N0
Cellulose-4 00G-4503-E0 00G-4503-N0
手性色谱柱
飞诺美 Phenomenex 的散装/
制备填料团队将随时为您提
供帮助！
如果您有问题，可咨询我们的技术专家，
他们几乎全天候在线！
31飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn 飞诺美   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn
散装填料订购信息
如果您想要订购其它这里未列出的散装填料和重量规格，请联系您的
飞诺美Phenomenex技术顾问或本地分销商。
此处陈述观点仅代表个人，并不一定代表任何公司或组织。
非手性色谱柱
散装HPLC填料
订购信息
Luna® (100 Å)
固定相 100 g 1 kg 5 kg 10 kg
10 μm-PREP
C18(3) 04G-4616 04K-4616 04L-4616 04M-4616
C18(2) 04G-4324 04K-4324 04L-4324 04M-4324
C8(3) 04G-4623 04K-4623 04L-4623 04M-4623
C8(2) 04G-4323 04K-4323 04L-4323 04M-4323
C4(2) 04G-4460 04K-4460 04L-4460 04M-4460
Phenyl-Hexyl 04G-4325 04K-4325 04L-4325 04M-4325
Polar-RP 04G-4757 04K-4757 04L-4757 04M-4757
Silica(3) 04G-4617 04K-4617 04L-4617 04M-4617
Silica(2) 04G-4322 04K-4322 04L-4322 04M-4322
10 μm —
CN 04G-4300 04K-4300 04L-4300 —
NH
2 04G-4379 04K-4379 — —
15 μm
C18(2) 04G-4273 04K-4273 04L-4273 04M-4273
C8(2) 04G-4272 04K-4272 04L-4272 04M-4272
Phenyl-Hexyl 04G-4286 04K-4286 04L-4286 04M-4286
Silica(2) 04G-4271 04K-4271 04L-4271 04M-4271
20 μm
Silica(2) 04G-4437 04K-4437 — —
JupiterTM (300 Å)
固定相 100 g 1 kg 5 kg 10 kg
15 μm
300 Å C18 04G-4057 04K-4057 04L-4057 04M-4057
300 Å C4 04G-4169 04K-4169 04L-4169 04M-4169
手性色谱柱
订购信息
LuxTM (1000 Å)
固定相 10 g 100 g 1 kg
10 μm
Cellulose-1 04D-4501 04G-4501 04K-4501
Cellulose-2 04D-4502 04G-4502 04K-4502
Cellulose-3 04D-4624 04G-4624 04K-4624
Cellulose-4 04D-4625 04G-4625 04K-4625
Gemini® (110 Å)
固定相 100 g 1 kg 5 kg 10 kg
10 μm
C8(3) 04G-4763 04K-4763 04L-4763 04M-4763
10 μm的Lux Amylose-1填料需垂询。
我们将Phenomenex的色谱填料用于
GPL/GMP，因此，我们对Phenomenex美国进
行了制造商审计。从一开始， Phenomenex和